
PORTARIA Nº 1.538, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 

 

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar Kelle Diandra Nunes Melo (titular) e Gabriel Saboia de 

Almeida (substituto), fiscais do Contrato 154/2021, originado do processo licitatório Dispensa 

de Licitação nº 039/2021, com a finalidade de “Contratação do SENAC/MT para 

desenvolvimento de políticas públicas de assistência social por meio da qualificação 

profissional, garantindo o desenvolvimento econômico, geração de emprego e melhoria da 

condição social e financeira das famílias em situação de vulnerabilidade e risco social e pessoal 

no município de Sorriso – MT”. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 13 de outubro de 2021. 

 

 

 
                                                                                          Assinado digitalmente 

ARI GENÉZIO LAFIN 

Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 
                   Assinado digitalmente 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 

 
  

 


